
Objednávka č.100993

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: 

OFFICEO s.r.o. - ROZVOZ PO ODDĚLENÍCH

Floriánova 2461

253 01 Hostivice

IČO: 64942503

DIČ: 

tel.: 800154327

fax: 

e-mail: 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

342.0229 Pravítko 30 cm, plast -

transparentní

2,00 ks

691.811 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m - myš

2,00 ks

878.959 Zvýrazňovač - hrot zkosený,

šíře stopy 1,0 - 4,6 mm, sada

4 barev - žlutá, růžová,

oranžová, zelená ploché tělo,

klínový hrot, silně píšící

1,00 sada

115.887 Koš odpadkový nášlapný,

plastový, s nožním pedálem,

16l - BÍLÝ

3,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

40,00 bal

302.010 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AA, 4 ks

bal=4ks

24,00 bal

Stránka 1/13

1 0 0 9 9 3



302.015 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

12,00 bal

548.202 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, modrý

bal=10ks

20,00 ks

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

20,00 bal

860.944 Baterie knoflíková (kulatá,

plochá) CR2032, napětí 3V/210

mAh 5ks/bal např. do

glukometrů, CENA ZA 1 BALENÍ

BATERIÍ, bal=5ks

2,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

20,00 bal

215.756 Euroobal Obaly U A4 s

rozšířenou kapacitou, hladké,

120mic. 25ks bal=25ks, vhodný

na dokumenty a katalogy (až

120 listů)

2,00 bal

559.220 Spony na spisy kancelářské, 50

mm, stříbrné, 100 ks - STŘEDNÍ

20,00 bal

620.311 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

100,00 ks

377.877 Propustka A7 (bez propisu)

blok=100 listů

5,00 blok

691.811 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m - myš

10,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

30,00 bal

267.958 Obálka C6 - samolepící, bílá,

11,4x16,2 cm, bal=1000ks - BEZ

LOGA bal = 1000ks, vnitřní

tisk, krycí páska

1 000,00 ks

296.324 Zásuvka stohovatelná -

odkladač plastový, A4,

transparentní kouřový

průhledný

2,00 ks

342.0229 Pravítko 30 cm, plast -

transparentní

5,00 ks

559.218 Spony na spisy kancelářské, 28

mm, stříbrné, 100 ks - MALÉ

3,00 bal

Stránka 2/13

1 0 0 9 9 3



691.811 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m - myš

1,00 ks

718.583 Obálka C5 - samolepící, bílá,

16,2 x 22,9 cm, bal=1000ks -

BEZ LOGA bal = 1000ks, vnitřní

tisk, krycí páska

1 000,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

105.220 Papír kancelářský A6 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=10000ks

(v kartonu 20 balení)

20,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

40,00 bal

135.610 Desky na spisy A4 plast,

vodorovné kapsy (= v dolní

části desek) - ZELENÉ SPORO

15,00 ks

135.613 Desky na spisy A4 plast,

vodorovné kapsy (= v dolní

části desek) - ČERVENÉ SPORO

15,00 ks

185.300 Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

bal=50ks

50,00 ks

260.502 Sešit A5 linkovaný 544, A5,

linka, 40 listů, recykl

10,00 sešit

335.641 Kniha záznamní A4, šitá, 96

listů, linka

5,00 ks

342.0229 Pravítko 30 cm, plast -

transparentní

5,00 ks

350.200 Izolepa - páska balící, 50 mm

x 66 m, transparentní bal=6ks

5,00 ks

548.202 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, modrý

bal=10ks

20,00 ks

615.801 Fix (popisovač) Centropen

4611, 0,3 mm, červený bal=10ks

20,00 ks

970.224 Izolepa - páska balící, 25 mm

x 60 m, transparentní

5,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

20,00 bal

Stránka 3/13

1 0 0 9 9 3



140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

3,00 bal

260.500 Sešit A4 linkovaný 444, A4,

linka, 40 listů, recykl

1,00 sešit

302.010 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AA, 4 ks

bal=4ks

30,00 bal

510.8176 Sešívačka Q-Connect, sešije 25

listů, celokovová, na drátky

24/6 - černá klasická velikost

1,00 ks

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

301.020 Baterie alkalická Energizer

Max 1,5V, typ AA, 4 ks bal=4ks

4,00 bal

510.8515 Bloček (kostka) samolepící

Connect, pastelové barvy

žlutá, růžová, zelená a

oranžová 76x76mm, balení

odlepování z jedné strany

3,00 bal

720.101 Euroobal Obaly U A4 závěsné,

krupičkové, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

1,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

6,00 bal

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

146.346 Pytel papírový menší 55x110cm,

3 vrstvý

5,00 ks

244.209 Barva razítková Donau, 30 ml,

černá

1,00 ks

Stránka 4/13

1 0 0 9 9 3



267.958 Obálka C6 - samolepící, bílá,

11,4x16,2 cm, bal=1000ks - BEZ

LOGA bal = 1000ks, vnitřní

tisk, krycí páska

1 000,00 ks

377.877 Propustka A7 (bez propisu)

blok=100 listů

2,00 blok

548.200 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

10,00 ks

548.202 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, modrý

bal=10ks

10,00 ks

797.511 Barva razítková Donau, 30 ml,

červená

1,00 ks

115.887 Koš odpadkový nášlapný,

plastový, s nožním pedálem,

16l - BÍLÝ

2,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

15,00 bal

350.200 Izolepa - páska balící, 50 mm

x 66 m, transparentní bal=6ks

1,00 ks

377.877 Propustka A7 (bez propisu)

blok=100 listů

2,00 blok

510.8242 Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

20,00 ks

564.504 Dovolenka, A6, 100 listů 2,00 blok

777.856 Pytel papírový větší 65x120cm,

3 vrstvý

10,00 ks

970.223 Izolepa - páska balící, 48 mm

x 66 m, hnědá

1,00 ks

630.125 Sáček svačinový mikroten

200x300mm, 8 mikr. - v roli

role = 500ks

3,00 bal

630.126 Sáček svačinový mikroten

250x400mm, 8 mikr. - v roli

role = 500ks

2,00 bal

830.113 Lepidlo - lepicí tyčinka 21g

SCOTCH vhodná k lepení papíru,

lepenky, fotografií i textilu

20,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

40,00 bal

Stránka 5/13

1 0 0 9 9 3



140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

10,00 bal

212.063 Pryž (guma) Pelikan AS 40,

vinylová, stírací

10,00 ks

244.209 Barva razítková Donau, 30 ml,

černá

2,00 ks

301.025 Baterie alkalická Energizer

Max 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

5,00 bal

302.010 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AA, 4 ks

bal=4ks

5,00 bal

304.399 Barva razítková Donau, 30 ml,

modrá

2,00 ks

413.500 Papír uhlový (kopírák), černý,

A4, 100 listů

2,00 bal

514.511 Blok se spirálou A4,

linkovaný, 50 listů

3,00 blok

548.203 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, zelený

bal=10ks

50,00 ks

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

715.201 Fix na prádlo černý 2639 -

tenký (hrot 0,6-0,8mm)

plastový hrot v kovové

objímce, bal=10ks

10,00 ks

720.102 Euroobal Obaly U A4 závěsné,

hladké, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

1,00 bal

797.511 Barva razítková Donau, 30 ml,

červená

3,00 ks

830.113 Lepidlo - lepicí tyčinka 21g

SCOTCH vhodná k lepení papíru,

lepenky, fotografií i textilu

5,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

Stránka 6/13

1 0 0 9 9 3



123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

185.300 Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

bal=50ks

20,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

185.300 Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

bal=50ks

50,00 ks

302.010 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AA, 4 ks

bal=4ks

2,00 bal

302.015 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

2,00 bal

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

20,00 bal

133.200 Papír kancelářský A3 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

10,00 bal

301.025 Baterie alkalická Energizer

Max 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

8,00 bal

620.311 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

44,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

20,00 bal

Stránka 7/13

1 0 0 9 9 3



279.857 Fix Popisovač permanent

Centropen 8566 (dříve 8510),

nevysychavý, 2,5 mm, černý

bal=10ks

1,00 bal

302.015 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

5,00 bal

335.641 Kniha záznamní A4, šitá, 96

listů, linka

2,00 ks

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

788.705 Bloček (kostka) samolepící

Post-it®, Z, 76 x 76 mm, mix

barev, 6 bločků x 100 lístků

odlepování ve formě Z

(harmonika)

1,00 bal

510.2797 Nůžky kancelářské,

ergonomické, KOV+PLAST, délka

20cm, kulatá špička

1,00 ks

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

15,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

15,00 bal

140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

6,00 bal

559.218 Spony na spisy kancelářské, 28

mm, stříbrné, 100 ks - MALÉ

6,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

2,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

Stránka 8/13

1 0 0 9 9 3



267.958 Obálka C6 - samolepící, bílá,

11,4x16,2 cm, bal=1000ks - BEZ

LOGA bal = 1000ks, vnitřní

tisk, krycí páska

100,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

487.849 Blok poznámkový A5 se spirálou

nahoře, 48 listů, linkovaný

3,00 blok

548.200 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

30,00 ks

510.6619 Sáček rychlouzavírací na zip,

32 x 23 cm, 40 µm, 100 ks -

pruhy

2,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

20,00 bal

267.958 Obálka C6 - samolepící, bílá,

11,4x16,2 cm, bal=1000ks - BEZ

LOGA bal = 1000ks, vnitřní

tisk, krycí páska

1 000,00 ks

279.857 Fix Popisovač permanent

Centropen 8566 (dříve 8510),

nevysychavý, 2,5 mm, černý

bal=10ks

1,00 bal

510.8242 Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

50,00 ks

620.311 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

50,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

586.899 Kotouč TERMO Papír v roli

pokladní 80/80/12, termo,

návin 80m, 55g balení=5ks,

POZOR MJ = CELÉ BALENÍ

20,00 bal

115.887 Koš odpadkový nášlapný,

plastový, s nožním pedálem,

16l - BÍLÝ

5,00 ks

232.434 Stojan (box) na časopisy,

plastový, 7cm - modrý

10,00 ks

Stránka 9/13

1 0 0 9 9 3



267.958 Obálka C6 - samolepící, bílá,

11,4x16,2 cm, bal=1000ks - BEZ

LOGA bal = 1000ks, vnitřní

tisk, krycí páska

3 000,00 ks

531.300 Obálka B4 s textilní výztuží -

Taška obchodní B4, X dno, 250

x 353 mm, textilní výztuž

bal=10ks

5,00 bal

244.209 Barva razítková Donau, 30 ml,

černá

1,00 ks

304.399 Barva razítková Donau, 30 ml,

modrá

1,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

135.612 Desky na spisy A4 plast,

vodorovné kapsy (= v dolní

části desek) - MODRÉ SPORO

5,00 ks

215.756 Euroobal Obaly U A4 s

rozšířenou kapacitou, hladké,

120mic. 25ks bal=25ks, vhodný

na dokumenty a katalogy (až

120 listů)

3,00 bal

245.641 Sada magnetů - mix barev,

průměr 30mm, 10 ks

2,00 bal

245.700 Houba/stěrka mazací magnetická

na bílé tabule

3,00 ks

370.585 Sáček rychlouzavírací na zip,

15 x 22 cm, (A5), 40 µm, 100

ks

2,00 bal

510.5072 Ubrousky čistící vlhčené AF

SCREEN-CLEANE, 100 ks - např.

pro čištění monitorů,

obrazovek vlhčené, vlhké

utěrky, bal =100ks

5,00 bal

510.8030 Ořezávátko plastové, dvojité s

malým zásobníkem na odřezky,

proti prášení

2,00 ks

510.8241 Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - červená

náplň

10,00 ks

510.8242 Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

10,00 ks

546.545 Fix Popisovač na bílé tabule

Centropen, kulatý hrot, šířka

stopy 2,5 mm, sada 4 barev

2,00 sada

Stránka 10/13

1 0 0 9 9 3



620.311 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

10,00 ks

630.123 Sáček svačinový 200 x 300mm,

12 mikr. (50ks/bal)  4 barvy

na trhací liště červená,

zelená, modrá, žlutá (bez

možnosti výběru barvy)

2,00 bal

630.124 Sáček svačinový 250 x 350mm,

12 mikr. (100ks/bal)  4 barvy

na trhací liště červená,

zelená, modrá, žlutá

2,00 bal

691.811 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m - myš

3,00 ks

980.554 Gumičky Office Depot, mix

velikostí, barevné bal=100g

1,00 bal

510.2461 Desky = pořadač 2-kroužkový

A4, hřbet 3cm, plast, červený

4,00 ks

510.2463 Desky = pořadač 2-kroužkový

A4, hřbet 3cm, plast, modrý

4,00 ks

510.2510 Rozlišovač papírový barevný A4

– mix barev bal=100ks

6,00 bal

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

380.127 Obálka C4 - samolepící, bílá,

22,9 x 32,4 cm, bal=250ks -

BEZ LOGA bal = 250ks, vnitřní

tisk, krycí páska, OTEVÍRÁNÍ

PO DELŠÍ STRANĚ

250,00 ks

510.2184 Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 50 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silné, pevné

6,00 bal

691.811 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m - myš

2,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

10,00 bal

302.010 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AA, 4 ks

bal=4ks

1,00 bal

302.015 Baterie alkalická Energizer

Power 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

1,00 bal

Stránka 11/13

1 0 0 9 9 3



510.2440 Šanon - pořadač pákový A4,

hřbet 7,5 cm, kartonový, černý

mramor - NEJČASTĚJI POUŽÍVANÉ

karton=20ks

3,00 kart

615.800 Fix (popisovač) Centropen

4611, 0,3 mm, černý bal=10ks

10,00 ks

615.801 Fix (popisovač) Centropen

4611, 0,3 mm, červený bal=10ks

10,00 ks

691.811 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m - myš

5,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

5,00 bal

151.601 Kostka papírová poznámková

LEPENÁ bílá 90 x 90 x 50 mm

2,00 kostka

377.877 Propustka A7 (bez propisu)

blok=100 listů

3,00 blok

510.2674 Korektor - korekční strojek 5

mm x 8,5 m Q-Connect, mini

5,00 ks

548.200 Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

10,00 ks

620.311 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

10,00 ks

649.607 Kalkulačka (kalkulátor) stolní

DONAU TECH, K-DT4124, 12-m,

černá

1,00 ks

720.102 Euroobal Obaly U A4 závěsné,

hladké, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

1,00 bal

886.316 Pastelky KROMAS trojhranné s

měkkou tuhou, 12 ks

5,00 bal

954.459 Čtvrtka = karton kreslící  A4,

200 g, 200 ks

1,00 bal

350.200 Izolepa - páska balící, 50 mm

x 66 m, transparentní bal=6ks

1,00 ks

564.504 Dovolenka, A6, 100 listů 1,00 blok

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

Stránka 12/13

1 0 0 9 9 3



586.900 Kotouč TERMO Papír v roli

pokladní 57/40/12/termo, návin

18m, 55g balení=10ks, POZOR MJ

= CELÉ BALENÍ

5,00 bal

970.224 Izolepa - páska balící, 25 mm

x 60 m, transparentní

1,00 ks

514.118 Sešívačka Rapid S50 SFC,

sešije 50 listů, ploché šití,

na drátky 24/6 - barva černá

klasická velikost

3,00 ks

620.311 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

12,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

20,00 bal

140.646 Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

4,00 bal

301.020 Baterie alkalická Energizer

Max 1,5V, typ AA, 4 ks bal=4ks

10,00 bal

350.200 Izolepa - páska balící, 50 mm

x 66 m, transparentní bal=6ks

16,00 ks

123.100 Papír kancelářský A4 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=2500ks (v

kartonu 5 balení)

25,00 bal

301.025 Baterie alkalická Energizer

Max 1,5V, typ AAA, 4 ks

bal=4ks

2,00 bal

581.2883 Papír kancelářský A5 80g/m2 -

BÍLÝ bal=500ks, kart=5000ks (v

kartonu 10 balení)

10,00 bal

623.157 Obálka C4 - samolepící, bílá,

22,9 x 32,4 cm, bal=250ks -

BEZ LOGA bal = 250ks, krycí

páska, OTEVÍRÁNÍ PO KRATŠÍ

STRANĚ

1 000,00 ks

510.8242 Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

10,00 ks

Celkem vč. DPH: 115 653,65 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad MTZ ,Email: ,Pozn.: . Sklad MTZ, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad MTZ, 2024-04-02 08:53

Stránka 13/13

1 0 0 9 9 3




